MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ALIMENTOS E NUTRIÇÃO

Campus Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil, CEP 64049-550.

Homepage: https://ppgan.ufpi.edu.br/ E-mail: ppgan@ufpi.edu.br

ADITIVO AO RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES À

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS A SELEÇÃO DO

PPGAN - EDITAL 02/2023

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Alimentos e Nutrição, no

exercício de suas atribuições, torna público o aditivo ao resultado dos recursos

referentes à homologação das inscrições dos candidatos à seleção do PPGAN - Edital

02/2023.

INSCRIÇÃO RESULTADO MOTIVAÇÃO

85343 DEFERIDO Comunicado de aceite de artigo científico em

periódico indexado classificado com base no

Scimago Journal Rank (SJR).

85359 DEFERIDO Comunicado de aceite de artigo científico em

periódico indexado classificado com base no

Scimago Journal Rank (SJR).

Teresina (PI), 29 de novembro de 2023.

Profa. Dra. Maria do Carmo de Carvalho e Martins

Presidente da Comissão de Seleção do PPGAN

		2023-11-29T14:37:26-0300